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Region nord 
 

I dette dokumentet finner dere en oversikt over vinter-idrettslag i region nord som dere kan ta 
kontakt med. 

Husk å ha dialog med regionleder (epost: osolheim@amnesty.no) før dere tar kontakt med 
idrettslagene – det er viktig at vi sikrer et godt samarbeid innad i regionen. 

I  aksjonsveiledningen finner dere forslag til epost dere kan sende til idrettslagene for å invitere dere 
selv til å holde et foredrag.  
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NB: Enkelte steder er det store avstander, dere må selv sørge for at dere har mulighet til å komme 
dere til idrettslaget – ta gjerne kontakt med regionleder hvis du er usikker.  
 
Husk også at dere kan søke regionleder om å få refundert utgifter du/gruppa har knyttet til 
besøket.  
 
Det er også mulig å kun sende en epost med en oppfordring til idrettslaget om å delta i kampanjen 
uten at dere besøker dem. 
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Bodø 
 

Gren Klubb Epost 
Ski Bodø Skiklubb Alpinor  

Sapbodo@gmail.com 
Ski Fauske IL Alpint Yanka.soffi73@gmail.com 

Ski Fauske IL Langrenn  
Post@fauske-il.no 

Ski Innstranda IL Adm@iil.no 

Ski Misvær IL  
Haraldingolf@yahoo.no 

Ski Nordfjorden IL  
Rh@gj.no 

Ski Siso, IL  
Goran.olsen@sorfold.kommune.no 

Ski Skjerstad IL  
Astovset@sbnett.no 

Ski Tverlandet IL  
Ski@tverlandetil.no 

Ski Valnesfjord IL  
Jorgen.kosmo@valnesfjordil.no 

Ski Innstranda IL adm@iil.no 

Skøyter Bodø Roller Derby post@bodorollerderby.no 

Ishockey Bodø Ishockeyklubb max_bergman@outlook.com 

 

Leknes 
 

Gren Klubb Epost 
Ski Blest IL  

Raigrims@online.no 
Ski KS Ski Lofoten  

Leder@ks-ski.no; sport@ks-ski.no 
Ski Leknes Skiklubb Ski  

Inge-h.olsen@hotmail.com 
Ski Lofoten Triatlonklubb - 

SKIMO 

 
Ronped@live.no 

Ski Stamsund IL  
Stamsundil@hotmail.com 

Ski Svolvær Alpinklubb  
Sebjorgaas@hotmail.com 

Snowboar
d 

Lofoten 
Ekstremsportklubb 

post@olekristianlarsen.no; 
jimmyjohansen38@gmail.com 
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Tromsø 
 

Gren Klubb Epost 
Ski Breivik IL Breivikil@yahoo.no 

Ski Idrettslaget Ulfstind  
Skigruppa@ulfstind.no; post@ulfstind.no 

Ski IL Blåmann  
Il.blamann@gmail.com 

Ski Ishavslaget - ski  
Alexander_os@hotmail.com 

Ski Kattfjord Sportsklubb  
Post@kattfjordsk.no 

Ski Kvaløysletta Skilag  
Leder@kskilag.net 

Ski Lakselvdal Sprint  
Jim@4regnskap.no 

Ski Ringvassøy IL  
Post@ringvassoyil.no 

Ski Tromsø Alpinklubb Slalomklubbtromso@gmail.com 

Ski Tromsø Randoneeklubb  
Tromsorandoneeklubb@gmail.com 

Ski Tromsø Skiklub  
Post@tromsohopp.no 

Ski Tromsø Skiklubb 
Langrenn 

 
Post@tromsoskiklubb.no 

Ski Tromsøstudentenes IL  
Tsi.langrenn@gmail.com 

Ski TUIL Ski Tromsdalen  
Post@tuilski.no 

Ski Øverbygdhopp  
Ivaresolberg@gmail.com 

Snowboar
d 

Tromsø Brettklubb tromsobrettklubb@gmail.com 

Curling Boet Curlingklubb boetck@gmail.com 

Skiskyting ISHAVSLAGET ishavslaget@hotmail.com 

Skiskyting LAKSVATN 
SKISKYTTERLAG  

 rune@benonisen.be 

Skiskyting TROMSØ SKISKYTTERLAG tromso.skiskytter.lag@gmail.com 

Skøyter Tromsø Skøyteklubb         tromso.skoyteklubb@gmail.com 

Skøyter Ishavsbyen kunstløpklubb ishavsbyenkk@gmail.com 

Skøyter Arctic Roller Derby klubb  
post@arcticrollerderby.com 

Ishockey Tromsø Ishockeyklubb  info@tromsohockey.com 
Ishockey Tromsø Stars  

tromsostars@hotmail.com 
Ishockey Tromsøstudentenes 

Idrettslag 

tsi.post@gmail.com 
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Harstad 
 

Gren Klubb Epost 
Ski, 
skiskyting 

Bjerkvik IF  
Kaiholmer@gmail.com; skisk@bif.no 

Ski Fjell Skilag  
Fjellskilag@gmail.com 

Ski Grovfjord Idrettslag  
Sadalha@online.no 

Ski Harstad Alpinklubb  
Harstadalpin@gmail.com 

Ski Harstad Skiklubb  
Rmarku@online.no 

Ski Herjangsfjellet Tur og 
Løypelag 

 
Perry.stromdal@outlook.com 

Ski Ibestad Idrettslag  
Leder@ibestadil.no 

Ski If Kilkameratene  
Skigruppa@kilkam.no; al-gabri@online.no 

Ski IL Santor  
Kaakvanli@hotmail.com 

Ski Kjønna IL  
H-anolse@online.no 

Ski Kvæfjord Idrettslag  
Bodilr@live.no 

Ski Medkila Skilag  
Post@medkilaskilag.no 

Ski Sandtorg Ungdoms- og 
Idrettslag 

 
Andreas.larsen@hlkbb.no 

Ski Skarven Idrettslag  
Skarven.idrettslag@gmail.com 

Ski Skånland Sportsklubb  
Leder@skanlandsportsklubb.no 

Ski Sørvikmark Idrettslag  
Post@smilweb.no 

Skøyter Harstad Skøyteklubb        harstad.sk@gmail.com 

Ishockey Harstad Ishockeyklubb harstadhockey@gmail.com 

 

Kåfjord 
 

Gren Klubb Epost 
Ski Bakkeby IK  

Kaiool@hotmail.com 
Ski Indre Kåfjord Idrettslag  

Ski@ikil.no 
Ski Lyngen Alpinklubb  

Beathe.ditlefsen@gmail.com 
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Ski Lyngen/Karnes IL  
Tmiversen@gmail.com 

Ski Manndalen Ungdoms og 
Idrettslag 

 
ManndalenUIL@gmail.com 

Ski Nordreisa Idrettslag  
Vidar.aamo.nikolaisen@griegseafood.com 

Ski Oksfjord og Straumfjord 
Idrettslag 

 
Oksfjordogstraumfjordil@gmail.com 

Ski Olderdalen IK  
Olderdalenidrettsklubb@gmail.com 

Ski Rotsundelv Idrettslag  
Rotsundelv.il@gmail.com 

 

Stokmarknes 
 

Gren Klubb Epost 
Ski Åse IL Matz.abrahamsen@gmail.com 

Ski Stålbrott IL  
Knut.joakimsen@me.com 

Ski Stokmarknes IL  
Stokmarknesil.ski@gmail.com 

Ski Sortland og Omegn 
Skiklubb 

 
Torgeir.arntsen@hotmail.com 

Ski Sigerfjord IL Tma@bulldozer.no 

Ski Melbo IL  
Einar@melbusystems.no 

Ski Lødingen IL  
Ski@lodingen-il.no 

Ski Lekang ski- og bygdelag  
Torjensensteilo@gmail.com 

Ski Grytting IL Vigdis.leinan.olsen@gmail.com 

Ski Alsvåg IL  
Ksordahl@hotmail.com 

Skøyter IL Holmgang         ilholmgang@gmail.com 

 

Alta 
 

Gren Klubb Epost 
Ski Alta Alpin & 

Snowboardklubb 

Abarthol@online.no 

Ski Alta IF  
Roger.finjord@fotball.no 

Ski, 
skiskyting 

Bossekop UL  
Ski@bul-alta.no; Ski.skiskyting@bul-alta.no; 
Hovedstyret@bul-alta.no 

Ski Frea, IL  
Klausoskar@yahoo.no 
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Ski Kviby IL  
T-thomas@online.no 

Ski Masi IL Elitejegeren@hotmail.com 

Ski Nerskogen IL  
Post@nerskogenil.no 

Ski Rafsbotn IL  
Roger@tjohansen.no 

Ski Talvik IL  
Martin.westmark@alta.kommune.no 

Ski Tverrelvdalen IL  
Post@tverrelvdalenil.no 

Skiskyting Alta SSL post@assl.no 

 

 


